et sic est scriptura  
Vix erit in nomine domini Amen  
et sic est

et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura

Regis et  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura

et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura  
et sic est scriptura

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*